
1 

 

DODATEK Č. 1  

 

 SMLOUVY O DÍLO  

 

 (dále též „Dodatek“) 

č. zhotovitele 2022 18/1361 110 

č. smlouvy objednatele SM00078 

č. zakázky objednatele I22005 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1.1.  

Objednatel:  Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

IČ:       26069539 

DIČ: CZ26069539 

se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupená: Oldřich Zimmel, technický náměstek (na základě plné moci) 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., č.ú. XXX 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Lubor Tomanec, Oldřich Zimmel 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Lubor Tomanec, Oldřich Zimmel 

  

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

1.2.  

Zhotovitel:  EKOEKO s.r.o.  

IČ: 25184750 

DIČ: CZ25184750 

se sídlem: Senovážné náměstí 1, 370 01 České Budějovice 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, č. vl. 8379 

zastoupená: Ing. Josefem Smažíkem 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. XXX 

Email: XXX 

Telefon:  XXX 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jiří Unger 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Josef Smažík 

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená 

smlouva mění v čl. IV., V. a XIII. 

 

 

 

 

 



2 

 

IV. 

Doba a místo plnění Díla 

 

V článku IV. Doba a místo plnění Díla se kompletně ruší odstavec 4.1. a nahrazuje se tímto zněním: 

 

4.1 Zhotovitel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat vždy způsobem, aby veškeré činnosti dle této 

Smlouvy realizované Zhotovitelem byly povedeny v co nejkratším možném termínu. Zhotovitel se 

zavazuje dodržet níže uvedené termíny.

Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele a provádění stavby 
➢ Mezní termín pro dokončení DVZ: 10. 08. 2022 

 

 

 

V. 

Cena a platební podmínky 

 

V článku V. Cena a platební podmínky se kompletně ruší odstavce 5.1. a 5.2. a nahrazují se tímto zněním: 

 

5.1 Cena Díla dle této Smlouvy vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce Zhotovitele kalkulované 

v rámci zadávacího řízení na předmět plnění této Smlouvy. Cena za jednotlivé části plnění Díla je 

stanovena takto: 

➢ za zpracování DVZ - cena ve výši 350.000,- Kč bez DPH. 

 

5.2 Celková cena Díla činí částku ve výši 350.000,- Kč bez DPH. K ceně bez DPH bude vždy připočtena 

daň ve výši dle platné právní úpravy v okamžiku plnění.  

 

 

XIII. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 

13.7 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

 

13.8 Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. 

 

13.9 Ke změně doby a ceny díla dochází na základě dohody obou smluvních stran, které se dohodly na 

zjednodušení technické specifikace zadání a s tím souvisejícím zmenšení požadovaného rozsahu 

dokumentace. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. 

Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto 

prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 

V Táboře dne 25. 7. 2022 V Českých Budějovicích dne 25. 7. 2022  

 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

  

________________________________ _______________________________ 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.                                                EKOEKO s.r.o. 
 Oldřich Zimmel v.r.                                                            Ing. Josef Smažík v.r. 

 technický náměstek  jednatel EKOEKO s.r.o. 


